Taipalsaaren kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

Tase; kauden ja vuoden alusta tase
TILIVUOSI 012025-122025

KAUSI 052025

LASKENNALLINEN

SIVU 1
18/06/25 07:49

* %

* % % %

* % % %

* %

* % %

* %

* k k k

* k kK k

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeud
Muut pitkavaikutte
Ennakkomaksut

Aineettomat hyddykke

Aineelliset hyddykkeet

Maa- ja vesialueet 4.
Rakennukset 10.
.415

Kiinteat rakenteet 2
Koneet ja kalusto

Ennakkomaksut ja k

Aineelliset hyddykke 17.

Sijoitukset
Osakkeet ja osuude 3
Muut lainasaamiset

Muut saamiset

Sijoitukset yht. 3.

PYSYVAT VASTAAVAT YH 22.

TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Muut toimeksiantoj
TOIMEKSIANTOJEN VARA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Saamiset

Pitkdaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamis 1.
.283

Saamiset yht. 1

Rahoitusarvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaami

VAIHT. VASTAAVAT YHT 1.

VASTAAVAA YHTEENSA 24 .
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.319
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933

172

.483,38
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.800,00
.023,46

.517,01
.196,70
.578,69
.903,55
653.

905,73

.101,68

.617,717
.179,71
13.

930,00

.727,48

.852,62

3.975,83
3.975,83

289.
.666,44
857.

135

283

689
973

149.

900,49

920,74

.487,67
.487,67

.682,65
.170,32

998,77

228.
10.
240

4.733
9.706
2.246
82

858
17.628

3.316
600
13.
3.930.

21.799

88
62
717.
868.
868.

639.
1.508.

23.311.

413,88
947,13
800,00

.161,01

.947,72
.669,10
.270,00
.938,65
.634,94
.460,41

.713,11
.179,71

930,00
822,82

.444,24

.975,83
.975,83

.559,91
.345,93

111,99
017,83
017,83

991,59
009,42

429,49

33

345.
169.

25
204.
336.

373

201.

73
140.
415.
415.

49
465.
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.069,50-
.792,95-

0,00

.862,45-

569,29~
527,60~
308,69-

.964,90-

729,21
641,27~

.904,66-

0,00
0,00

.904,66-

.408,38-

0,00
0,00

340,58~

.320,51-

808,75~
469,84~
469,84~

.691,06-

160,90~

.569,28-
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VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Peruspaaoma
Ed.tilikausien yli
Tilikauden yli-/al

Oma paaoma yhteensa

3

11

Avaustase
.688.865,69- 7.
.430.553,28- 4.
646.674,53-
.766.093,50- 11.

POISTOERO JA VAPAAEHT.VARAUK.

Poistoero

Poistoero ja vapaaeh

PAKOLLISET VARAUKSET

TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT

Lahjoitusrahastoje
Muut toimeksiantoj

Toimeksiantojen paao

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Lainat wvakuutus- j

Pitkaaik.vieras paao

Lyhytaikainen
Joukkovelkakirjala
Lainat rahoitus- j
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras

Vieras paaoma yhteen

VASTATTAVAA

Ero

1.
.474

3

12.

24 .

.553
.553

.154

198.
198

152

156

819

312

188

028

149.

504,79~

.504,79-

.862,84-
.975,83-
.838,67-

.598,98- 8.
.598,98- 8

0,00

.257,00-
.756,32-
.310,45-
.639,06-
.962,83- 2.
.561,81- 11.

998,77- 23

0,00

.311

688.
077.
331.
434 .

198.
198.

152.

156.

553.

.553.

500.
826 .
402.
275.
962.
967.
521.

865,69~
227,81~
211,86

881,64-

504,79~
504,79~

912,84-

.975,83-

888,67~

598,98~
598,98-

000,00~
582,51~
646,41~
940,56~
385,93~
555,41~
154,39~

.429,49-

0,00

0,00

646.674,53-
977.886,39
331.211,86

0,00
0,00

50,00-
0,00
50,00-

0,00
0,00

500.000,00-
327.674,49
417.109,091
36.369,89
226.253,13
507.407,42
507.407,42

838.569,28

0,00



